
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 06.06.2024г. № 361  

О внесении изменения в постановление 
Администрации города Усть-Илимска от 
25.11.2021г. № 558 

Руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город           

Усть-Илимск, постановлением Администрации города Усть-Илимска от 30.12.2023г. № 805         

«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования город Усть-Илимск 

«Развитие жилищной политики и городского хозяйства», –  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 25.11.2021г. № 558 

«О проведении ежегодного конкурса «Наш новогодний двор» на территории города                 

Усть-Илимска»» следующее изменение: 

в пункте 2 слова «от 18.11.2015г. № 883» заменить словами «от 30.12.2023г. № 805». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный), на офици-

альном сайте Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Мэр города                А.И. Щекина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


